
PRODUIT 

CLIENT

EPN Number

Ingredients List

CONTAINS (ALLERGENS)

Shelf life/Storage conditions

Nutritional data Analyzed

2043 kJ 

485 kcal

Fat 51,0 g

of which Saturated 8,9 g

Carbohydrates 5,0 g

of which sugar 3,0 g

Protein 0,6 g

Salt 1,7 g

Sodium (Salt / 2.5) 0,68 g

Dietary Information Claims YES NO

No Artificial Preservatives X

No Artificial Colors X

No Artificial Flavors X

Suitable for Vegetarians X

Gluten Free No Gluten containing ingredients

Halal X

Kosher badatz X

Range Target

pH 3,1 - 3,5 3,3

Brix ( RS ) % NA NA

Acidity 0,46% - 0,51% 0,57%

Salt 1,57% -1,75% 1,92%

Specification / Maximum Level Method

TVC <1000 Direct analysis
Lactobacillus <10 Direct analysis

Yeast and Mould <10 Direct analysis

Coding on packaging

Manufacturing Location

Completed by: Date:

per 100 gram of product

PRODUCT SPECIFICATION

Salad mayonnaise 50% oil in 10L pail

KRAFT

72181600

Rapeseed oil (50%), water, spirit vinegar, pasteurized egg yolk* (3,5%), sugar, modified starch, salt, colouring (beta caroten), acidity corrector (lactic acid), 

thickener (xanthan gum), antioxidant (EDTA).

* from free range eggs                                                                                                                                      

egg. May contain mustard

365 days after production / ambient temperature
30 days after opening / cold store

14 days after opening / ambiant temperature

Calculated

Energy

Analytical Parameters

Method

Measure

NA

Titration

Titration

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Seclin - France

18/06/2019

Microbiological data

Frequency

Each batch
Each batch
Each batch

Best before: dd/mm/yyyy

18 :18  = production hour  L1012  021 = batch number (year, day, line)

C. Langrez


